
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 

 
6. vydání – jaro 

 

 

Soupeř A týmu je FK Uhlířské Janovice 

  

Sponzor dnešního utkání je JK Plus 

 



26. kolo FITPARTNER GASTRO 

FC Jílové – FK Uhlířské Janovice  
 

Vážení sportovní přátelé, rozloučením se sezónou 

bude dnešní poslední utkání jara, kdy přivítáme 

mužstvo nacházející se momentálně na třetím místě, 

tedy pomyslném bronzovém stupínku, a to FK Uhlířské Janovice… 

Naše podzimní vzájemné utkání skončilo nerozhodně 2:2, kdy jsme 

byli šťastnější při střelbě pokutových kopů a získali tak dva důležité 

body. Dnes bychom rádi samozřejmě získali všechny tři, ale to ukáže 

až samotný zápas jestli se nám to podaří či ne. Dovolte mi tedy touto 

formou našeho soupeře i s jeho příznivci v Jílovém přivítat. 

Minulé domácí utkání jsme zvládli, kdy po našem tlaku především ve 

druhém poločase vstřelili v posledních deseti minutách branky Malťák 

a Mára Cimpl. Kluky je zapotřebí za výkon pochválit. To je možné i 

za poslední venkovní utkání v Průhonicích, avšak tam jsme kýžené 

branky nedosáhli. V penaltovém rozstřelu jsme sice úspěšní byli, ale 

vzhledem k tomu, že náš největší soupeř v boji o postup v Miřeticích 

zvítězil dva nula, o první příčku jsme přišli. Takový je prostě fotbal, a 

i když jsme postup měli „ve svých rukou, respektive nohou“, tak teď 

před posledním utkáním nám nezbývá než našeho soupeře porazit a 

pak doufat a věřit. 

Pokud bych měl zhodnotit celý ročník, samozřejmě se úspěch odvíjí 

od toho, zda postoupíme nebo ne. Ale to, že jsme k dnešnímu utkání 

prohráli pouze třikrát, na jaře pouze jednou právě s naším největším 

soupeřem Vyšehořovicemi, jehož hráčský potenciál na tuto soutěž je 

opravdu velice kvalitní, a nasbírali k dnešku 56 bodů snad přesto 

svědčí o dobré práci, kterou jsme během celého roku pro klub 

odevzdali. Tímto je potřeba poděkovat klukům, tedy hráčům, kolegům 

z realizačního týmu a samozřejmě i Vám, příznivcům za celoroční 

podporu. 

Tak jak už jsem uváděl výše, je třeba dnešní utkání zvládnout a doufat, 

že to ještě vyjde. FC Jílové do toho!!!     

Petr Doležal 



24. kolo FITPARTNER GASTRO 

FC Jílové - TJ SOKOL Sedlec-Prčice 

2:0 (0:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov (66´Kratochvíl), Vostárek (56´Machýček), 

Topol (46´Malknecht), Šifra (87´Dvořáček), Hrobník, Cimpl, Hanuš, 

Mařík, Řípa (89´Bodlák), Popelka 

Gól: 80´Malknecht, 85´Cimpl 

 

 

25. kolo FITPARTNER GASTRO 

Spartak Průhonice - FC Jílové  

0:0 (0:0) PK 4:5 

Sestava: Kruliš, Janošov (46´Malknecht), Vostárek (63´Kratochvíl), 

Nevrlý, Šifra, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Řípa (77´Bodlák), 

Popelka 

ŽK: 66´Řípa 

Rozhodující pokutový kop proměnil Šifra. 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 TJ Sokol Vyšehořovice 25 19 0 6 86:38 57 0 0 

2 FC Jílové 25 20 0 5 55:25 56 6 2 

3 FK Uhlířské Janovice 25 15 0 10 59:45 45 3 3 

4 TJ Sokol Teplýšovice 25 15 0 10 60:56 45 1 1 

5 Spartak Průhonice 25 13 0 12 59:45 42 1 4 

6 AFK Kácov 25 13 0 12 55:46 41 0 2 

7 
FK FERCOM Týnec 

nad Sázavou 
25 14 0 11 49:43 40 2 0 

8 
TJ SOKOL Sedlec-

Prčice 
25 12 0 13 44:46 35 2 1 

9 
TJ Jiskra Zruč nad 

Sázavou 
25 11 0 14 56:64 34 1 2 

10 TJ Sokol Miřetice 25 11 0 14 38:50 32 3 2 

11 Sokol Maršovice 25 9 0 16 49:58 29 0 2 

12 TJ Sokol Kondrac 25 10 0 15 32:62 29 2 1 

13 TJ Sokol NEVEKLOV 25 7 0 18 28:51 21 3 3 

14 TJ Sokol Jankov 25 6 0 19 30:71 19 2 3 

 

 

 

 

 



 

 

24. kolo Dolní Jirčany - Jílové B 

0:3 (0:1) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Mošnička, Kratochvíl (60´Dvořáček), 

Semerád (66´Janošov), Machýček (85´Kaňok), Javůrek (10´Bodlák), 

Müller, Nevrlý, Švach, Votruba 

Gól: 1´Machýček, 47´49´Nevrlý 

ŽK: 2´Votruba, 69´Janošov P. ml. 

 

 

 25. kolo Jílové B - Vestec B 

9:0 (5:0) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Mošnička (70´Kaňok), Müller, Nevrlý 

(33´Berecký), Švach (56´Semerád), Janošov, Šebesta, Topol, Krch, 

Dvořák 

Góly: 3´28´Topol, 26´62´Janošov, 42´Müller, 52´Berecký, 74´Balouš, 

81´Semerád, 16´VB Mograbi 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 25 18 3 4 91:31 57 

2 D. Břežany 25 18 3 4 83:37 57 

3 Hvozdnice B 25 17 4 4 95:47 55 

4 Krňany 25 16 2 7 103:57 50 

5 Libeř 25 15 4 6 64:44 49 

6 Okrouhlo 25 11 2 12 51:45 35 

7 Radlík 25 9 4 12 49:52 31 

8 Vestec B 25 8 7 10 50:73 31 

9 K. Přívoz 25 8 4 13 48:60 28 

10 Hradištko 25 8 3 14 49:62 27 

11 Jesenice B 25 8 1 16 33:77 25 

12 Davle 25 6 4 15 35:49 22 

13 D. Jirčany 25 6 3 16 44:75 21 

14 Slapy 25 4 2 19 31:117 14 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SK Kosmonosy - FC Jílové 

4:3 (2:3)  

První zápas play-off Krajského Přeboru staršího dorostu jsme jeli 

odehrát k soupeři do dalekých Kosmonos. Věřili jsme, že jsme 

schopní dvojzápas zvládnout a do utkání jsme vstoupili sebevědomě a 

dobře. Nicméně celou sérií nás prováděl problém obrovských 

individuálních chyb, ze kterých soupeř těžil a trestal je. Domácí se i 

přes náš počáteční tlak z jedné z nich ujali záhy vedení a dvojutkání 

provázel po tři poločasy za sebou stejný kolorit, my byli po většinu 

utkání lepší, tvořili jsme hru, dostávali se do šancí a občas i některou z 

nich proměnili a soupeři stačilo vlastně počkat na to, co vyrobí za 

genialitu naše defenziva a pak ji téměř bez práce potrestat. První 

poločas jsme v Kosmonosech ještě zvládli a vedli po brankách 

Muckse, Dvořáčka a Šifry 2:3. 

Druhý poločas jsme ale nezvládli a i díky pomoci pomezních 

rozhodčích, kteří nás téměř nepustili na půlku soupeře, jsme prohráli 

4:3. K vidění byla i tak neuvěřitelná situace, kdy jsme za stavu 3:3 

kopali rohový kop, domácí brankář vyrazil nejdříve na brankové čáře 

dvě dorážky Héče, společně se stoperem na sobě na brankové čáře 

leželi, až se míč odrazil k Sajtnovi, který míč do branky procpal a měli 

jsme vést, ale pomezní odmával naprosto nepochopitelný ofsajd. 

Divili se tomu i domácí diváci, nikdo nechápal, proč to dělali, ale 

prostě to tak bylo. Chvilku na to, jsme vyrobili další "parádu" a 

domácí vsítili vítěznou branku. Pohárová matematika byla jasná, 

musíme doma zvítězit, nejlépe o dvě branky... 

 

Starší 

dorost  
 



FC Jílové – SK Kosmonosy 

7:4 (3:3) 

Odveta po jednogólové porážce na hřišti soupeře měla jasnou 

matematiku. Pokud chceme nechat soupeře pod sebou, musíme vyhrát 

aspoň o gól, pokud nedostaneme více než dvě branky, nebo o víc.  Do 

zápasu jsme šli odhodlaně, v téměř kompletní sestavě, snad poprvé na 

jaře, ale hned na začátku utkání dostal náš plán vážnou trhlinu, po 

chybné rozehrávce Lukáše se soupeř snadno ujal vedení. My dopředu 

hráli dobře, díky střelecké potenci Petra Dvořáčka jsme zápas po 

chvíli otočili, ale soupeř opět velice snadno po naší hrubce vyrovnal. 

Scénář byl stejný celou první půli, my hráli a útočili a hosté se na nás 

vždy lehounce dotáhli. Poločas 3:3 nevěstil nic dobrého, v kabině 

jsme chlapce důrazně nabádali k mnohem většímu důrazu a k 

zrychlení a zjednodušení celé hry.   

Naše slova tentokrát nepadla na plané pole a chlapci se v posledním 

poločase zpackané sezony vzedmuli ke skvělému výkonu, hosté 

nevěděli kam dřív skočit a jeden útok za druhým se valil jako tsunami 

na stále propustnější hostující obranu. A padali také branky, navíc 

krásné branky po skvělých kombinacích a křídelních kontrech. 

Hostům jsme naložili na cestu ve druhé půli naprosto zaslouženě další 

čtyři kusy a kluci si tak v poslední možné chvíli zlepšili náladu a 

vylepšili těžkou sezonu. Všichni zaslouží obrovský dík, měli to celý 

rok velmi těžké. Co nás nezabije, to nás posílí a tak příští sezona bude 

určitě mnohem radostnější.  

Jiří Kratochvíl 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 24 20 2 2 99:30 62 

2 TJ TATRAN SEDLČANY 24 17 3 4 102:31 54 

3 SK Rakovník 24 16 2 6 82:47 50 

4 SK SPARTAK Příbram 24 15 4 5 101:37 49 

5 SK Slaný 24 12 2 10 61:43 38 

6 TJ TATRAN Rakovník 24 10 7 7 43:58 37 

7 TJ Kunice 24 10 4 10 47:59 34 

8 Fotbalový klub Králův Dvůr 24 9 4 11 58:74 31 

9 MFK Dobříš 24 9 3 12 60:45 30 

10 Povltavská fotbalová akademie 24 6 3 15 44:73 21 

11 SK Votice 24 4 5 15 38:89 17 

12 FC Jílové 24 4 3 17 44:107 15 

13 Český lev - Union Beroun, z.s. 24 2 2 20 37:123 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 22 20 0 2 108:18 60 

2 TJ TATRAN Rakovník 22 18 0 4 81:23 54 

3 FK HOŘOVICKO 22 16 2 4 96:24 50 

4 SK SPARTAK Příbram 22 13 4 5 73:24 43 

5 SK Slaný 22 10 7 5 39:27 37 

6 SK Rakovník 22 10 3 9 45:38 33 

7 Povltavská fotbalová akademie 22 8 0 14 42:78 24 

8 MFK Dobříš 22 5 3 14 28:72 18 

9 FK Králův Dvůr 22 5 2 15 37:66 17 

10 SK Votice 22 4 4 14 36:108 16 

11 FC Jílové 22 3 5 14 29:70 14 

12 Český lev - Union Beroun 22 4 2 16 29:95 14 

 

 

 

 

Mladší 

dorost  
 



 

20. kolo Dolní Břežany - FC Jílové 

2:1 (1:1) 

Jílovští žáci nastoupili k svému poslednímu zápasu na hřišti 

favorizovaných Dolních Břežan, od kterých jsme na podzim dostali 8 

gólů. To, že se jarní zápas ponese v jiném duchu, bylo od začátku 

jasné a kluci v hustém dešti dobře kombinovali a tlačili soupeře. V 15. 

minutě jsme však na mokrém trávníku udělali chybu v rozehrávce, po 

které šel soupeř od poloviny sám na branku a chladnokrevně 

proměnil. Obdržená branka kluky však ještě více nakopla a náš tlak se 

ještě zvýšil. Šance střídala šanci, avšak gólman domácích stále 

odolával. Až po jednom z mnoha rohových kopů se prosadil kapitán 

Adam Bodlák na zadní tyči a zkušeně vyrovnal.  

Do druhého poločasu se šlo za vyrovnaného výsledku a s velkou chutí 

Jílovských vyhrát. Branka domácích byla snad zakletá. Několik 

břeven, tyčí a neproměněných šancí našich znamenalo zvýšení 

nervozity a frustrace kluků z nevstřeleného gólu. Hosté podnikali 

nebezpečné brejky, ale skóre se dlouho neměnilo. Až 3 minuty se 

hostům podařilo jeden z brejků proměnit, čímž definitivně uťali 

jakékoliv naděje Jílového na výhru. Klukům však patří respekt za 

odvedený výkon, předvedenou kombinační hru a přístup k zápasu v 

těžkém počasí. Skvělá práce tentokrát nebyla odměněna 3 body. 

 

Marek Cimpl 

 

 

Mladší  

žáci 
 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 Jesenice 20 18 0 2 118:27 53 1 0 

2 Vestec 20 16 0 4 93:40 48 0 0 

3 Hradištko 20 13 0 7 78:33 39 1 1 

4 Lety/Černolice 20 12 0 8 110:87 36 0 0 

5 D. Břežany 20 11 0 9 79:79 34 0 1 

6 Zvole 20 11 0 9 90:78 33 1 1 

7 Jílové 20 10 0 10 89:73 29 1 0 

8 Čisovice 20 8 0 12 71:88 24 0 0 

9 Zlatníky 20 6 0 14 63:87 18 1 1 

10 Průhonice 20 3 0 17 43:117 11 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 20 2 0 18 34:159 5 1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FC Andílci  
 



Sportovní odpoledne pro MŠ 

25. 5. jsme prožili moc pěkné sportovní dopoledne, které uspořádalo 

FC Jílové společně s Ladies Football Academy, AFK Radlík a TJ 

Tatran Kamenný Přívoz. Bylo určené pro děti  z MŠ Jílové, MŠ 

Chotouň, MŠ Přívoz a MŠ Lešany se konalo včera na hřišti FC Jílové. 

Akce se zúčastnilo asi 120 dětí a podle úsměvů na tvářích se vše snad 

i líbilo… 

 

 

 



 
 

Ladies Football Academy 

  

Již v jednom z dřívějších vydání jste měli možnost vidět letáček s 

pozvánkou na nábor LFA (Ladies Football Academy). Tento nábor se 

uskutečnil dne 27. 5. na hřišti AFK Radlík. Pro děvčata byla 

připravena velká škála sportovních disciplín, které dle mylných 

představ nesouvisely pouze s fotbalem, ale se všestranným sportovním 

rozhledem, což vystihuje naši představu o celém tomto projektu. Celé 

odpoledne probíhalo v klidné a přátelské atmosféře, děvčata s 

nadšením plnila všechna připravená stanoviště a podle kladných 

ohlasů bychom celou akci zhodnotili za velice vydařenou. 

 

Dále bychom vás chtěli s tímto projektem blíže seznámit. LFA vznikla 

seskupením tří klubů, které se věnují mládežnickému fotbalu již 

mnoho let a rozhodli jsme se do fotbalu začlenit i více děvčat, 

poskytnout jim lepší individuální přístup a spojit dohromady dívky z 

širokého okolí díky tréninkům na více stadiónech. Snažíme se o to, 

aby byl fotbal hlavně HROU a zajistit dívkám všeobecnou sportovní 

průpravu do nadcházejících let. Věříme, že vaše dítě díky nám pozná 

spoustu nových kamarádů a dokáže lépe pracovat v kolektivu. 

Budeme se snažit, aby spolupráce AFK Radlík, FC Jílové a TJ Tatran 

Kamenný Přívoz fungovala i nadále a dala vašim dětem jen to 

nejlepší! 

                                                                                  

                                            Ing. Pavla Utěšilová - Marketing manager 

¨ 

 

 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 



                      

                                

         

              

      Šedivý Invest         

 

 


